
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 2. 2021

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Jihočeský kraj
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
plátce DPH: ANO
bankovní spojení (číslo účtu): 250000302/0300
ID datové schránky: kdib3rr
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel

Společnost Jižní tangenta České Budějovice, COLAZ CZ - FIRESTA-Fišer
zastoupený:
Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martinem, členem představenstva COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
(dále jen „Zhotovitel“)

tvořená s následujících subjektů:

Správce (Společník I.)
COLAS CZ, a.s.
Se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. B 6556
Bankovní spojení (číslo účtu): 7408201/0100
Kontaktní osoba: Ing. Michal Kořínek, manažer Regionu Jižní Čechy
Telefon:
E-mail:

Druhý společník (Společník II.)
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.
Se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. Zn. B 2144

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 2021 Smlouvu o dílo, kterou se Zhotovitel zavával provést pro
Objednatele Dílo „Jižní tangenta České Budějovice (km 0,000 – km 2,706), okr. ČB“ (dále jen „Smlouva“).



 
2. Protože se v průběhu provádění díla vyskytla potřeba provést vícepráce dohodly se smluvní strany 

postupem podle ust. Článku V. odst. 24. Smlouvy na změně rozsahu Díla a změně Ceny Díla podle 
schváleného soupisu víceprací – Změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. Předmětem 
víceprací je vybudování provizorní cyklostezky, skrývka ornice, kácení zeleně na SO 101.2. a provizorní 
přeložení sdělovacího kabelu na SO 302.1. 

 
3. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně článku V. odst. 21. Smlouvy, který nově 

zní: „Cena za provedení Díla činí 698 538 089,13 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena díla je podrobně 
rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový 
rozpočet“) a ve Změnovém listu č. 1.“ 
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

 

V ________________ dne ____________    V ________________ dne ____________ 

_____________________________________    _____________________________________ 

Objednatel       Zhotovitel 

MUDr. Martin Kuba     Ing. Tomáš Krones 

Hejtman       předseda představenstva COLAS CZ, a.s. 

 

 

 

       Arnaud Martin 

       Člen představenstva COLAS CZ, a.s. 

 

 

 

       Ing. Pavel Borek 

Člen představenstva FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

Ing. Tomáš 
Krones

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Krones 
Datum: 2021.08.03 
09:42:15 +02'00'

Arnaud 
Martin

Digitally signed 
by Arnaud Martin 
Date: 2021.08.03 
15:15:46 +02'00'


